
UCHWAŁA NR 728/XXVI/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 
2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  37 500  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 20 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 20 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 17 500 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 17 500 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 17 500 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  6 947 544  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 930 044 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 6 930 044 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 6 930 044 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 17 500 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 17 500 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 17 500 zł

§ 3. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  6 910 044  zł
§ 994 Przelewy na rachunki lokat 6 910 044 zł

Planowany deficyt wynosi 10 500 080 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 10 500 080 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 2279



§ 5. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2279



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2016r.

Zmiana planu w 
2016 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2016r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2016r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600 

60016    
605

Budowa fragmentu ul. Cyraneczki na 
długości ok. 70m po wschodniej stronie 
skrzyżowania z ul. Julianowską.

2015-
2016

1 530 000,00   1 510 000,00   0,00   20 000,00   1 530 000,00   

2 600 
60016    
605

Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w 
Józefosławiu na odc od ul. Działkowej do 
ul.Uroczej wraz z chodnikami i 
odwodnieniem, oświetleniem o dł. ok. 
900m oraz budową zbiornika 
retencyjnego.

2012-
2017

4 146 564,00   4 031 436,00   3 654 204,00   0,00   377 232,00   

3 600 
60016    
605

Projekt rewitalizacji Skweru in. Stefana 
Kisielowskiego wraz z przebudową odc 
ul. Kościuszki i Sierakowskiego oraz 
przebudowa Kanału Piaseczyńskiego od 
komory przy budynku sądu do wlotu do 
kanału otwartego w rejonie parku  łącznej 
dł.ok. 180m + budowa.

2011-
2017 

7 239 973,00   6 887 497,00   3 275 840,00   0,00   3 611 657,00   

4 900 
60015    
605

Doświetlenie ul. Jabłoniowej w 
Piasecznie.

2016 9 000,00   0,00   0,00   9 000,00   9 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2016        

Załącznik do Uchwały Nr 728/XXVI/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 26 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2279



5 900 
60015    
605

Doświetlenie ul. Kraszewskiego w 
Złotokłosie.

2016 8 500,00   0,00   0,00   8 500,00   8 500,00   

12 934 037,00   12 428 933,00   6 930 044,00   37 500,00   5 536 389,00   

poz. 1.  W związku z wystąpieniem robót dodatkowych polegających na usunięciu kolizji z siecią gazową i teletechniczną  proponuje się zwiększenie środków 
finansowych w 2016 roku o tą kwotę 20.000,00 zł. 

poz. 4-5.  Na wniosek mieszkańców Gminy Piaseczno proponuję się zwiększyć środki finansowe łącznie o kwotę: 17.500,00 zł. celem wykonania doświetlenia  
ulic: Jabłoniowej w Piasecznie i ul. Kraszewskiego w Złotokłosie.

Uzasadnienie:

RAZEM

poz.2.  W związku nadchodzącym okresem zimowym i technologią wykonywania robót  nie możliwe jest wykonanie zadania w roku 2016r tym bardziej, że 
został ogłoszony przetarg na wybór wykonawcy tego zadania i otwarcie ofert jest przewidziane na dzień  21.10.2016r. dlatego proponuje się przesunięcie 
realizacji zadania na rok 2017 i zmniejszenie środków finansowych w 2016r o kwotę: 3.654.204,00 zł oraz  zwiększenie środków finansowych na rok 2017 o tą 
samą  kwotę.

poz. 3.  Ze względu na konieczność przeprojektowania stacji trafo znajdującej się na ul. Sierakowskiego oraz nadchodzący okres zimowy i związany z tym brak 
możliwości prowadzenia niektórych robót budowlanych proponuje się  przesunięcie realizacji zadania na rok 2017  przesunięcie realizacji zadania na rok 2017 
zmniejszenie środków finansowych w 2016r o kwotę: 3.275.840,00 zł oraz  zwiększenie środków finansowych na rok 2017 o tą samą kwotę .

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2279


		2017-03-09T12:14:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




